Digitized by the Internet Archive
in 2007 with funding from
Microsoft Corporation

Horarum Canoniarum series

Dominte prime Adventus dñi

Ad Matutinas

A

Ante omnes horas tam diurnas quam nocturnas
per totum anni cursum dicatur. Oratio diurna.

qua dicta continue impert sacerdos. Dñe labia

et. Deus in adiutoriu et. Gloria pñ et

ymn Halleluya. Hic nos toto anno observandus

est scripto q a septuagesima usq ad

Pascha in toto Halleluya dicitur. Laus

tibi domine Rex eterne glorie. Imitatoriu

Christum dñm per prophetas promissum

Deiute adoremus Psalmus. Deiute

exultemus et rym Gloria pñ et. Hymn

Verbum superius et psalmi et ordines

designati. Affiniantur autem psalmi omnes

et cantica per totum. Quid rym Gloria ped et

Antiphona. Nos precessit dñs autem

appropinquavit, abijcimus ergo opera

tenebrarum et mouamus arma Laus.

Lectioñs tres, ex calendario designato

petende sunt Quarta lectio per Iamabe

et Septuaginta hebdomadarum. abbe:

orate sunt usq ad presensurabit de solario

Benedictio ad prima Lectioñm reddenda

Benedictione perpetua benedicat nos pater

eternus. Ad. 2. Deus dei filius nos bene:

dixit et adiuuare dignetur. Ad 3.

Spiritus sancti gra illuminet corda

scelus et corda nra Ad 4. In caritate

perfecta confirmet nos Trinitas sancta

Porro quaqueq lectio sunt ad Matutinas

sunt ad vespertinas horas in fide dñe

benedire. Sacerdote benedictionem

subiungente iurabitur atq terminabit

et Tu autem domine miserere nostri

*Imitatoriu no rō
petatur. amplius
ante fine psalmi.
Et psalmi altor
nati dicatur*

*Benedictio 4
per 29. la ponat
ante lectioñ*

C O N T E N T S.

		PAGE.
	TO THE READER.	VII
	PREFACE TO THE SECOND EDITION.	IX
Chapter	I. CHURCH SERVICES AT THE DEATH OF	
	HENRY VIII	1— 16
”	II. CRANMER'S PROJECTED BREVIARY	17— 29
”	III. CRANMER'S SECOND PROJECT	30— 39
”	IV. PREPARATION FOR CHANGE	40— 62
”	V. THE PARLIAMENT AND CONVOCATION 1547.	63— 81
”	VI. THE COMMUNION BOOK	82— 96
”	VII. PROCLAMATIONS AND PREACHINGS	97—117
”	VIII. THE PRESS ON THE MASS	118—133
”	IX. THE NEW LITURGY: TIME, PLACE, PERSONS ETC.	134—147
”	X. CONVOCATION AND THE PRAYER BOOK	148—156
”	XI. THE DEBATE ON THE SACRAMENT IN PARLIA- MENT 1548.	157—181
”	XII. THE FIRST ENGLISH BOOK OF COMMON PRAYER	182—215
”	XIII. THE PRAYER BOOK OF 1549 AND CONTEM- PORARY LITURGIES	216—235
”	XIV. THE RECEPTION OF THE NEW SERVICE	236—258
”	XV. FURTHER PROJECTS	259—276
”	XVI. THE REVISION OF THE PRAYER BOOK 1552	277—307

A P P E N D I X.

	PAGE.
I. ACCOUNT OF MS. REG. 7 B. IV	311—314
II. CRANMER'S BREVIARY SCHEME	315—352
III. CRANMER'S SCHEME FOR MORNING AND EVENING PRAYER	353—382
IV. THE LECTIONARIES AND CALENDARS	383—394
V. THE DEBATE ON THE SACRAMENT IN PARLIAMENT 1548.	395—443
VI. THE WORDS OF INSTITUTION	444—448
VII. NOTE ON THE ACTS OF CONVOCATION 1547	449—451